Протокол № 21
Общего собрания членов

Ассоциации «Байкальское региональное объединение проектировщиков»
г. Иркутск                                                                                                             «21» августа 2017 г.

Собрание начато в 9.00
Присутствовали:

Члены Ассоциации: 86 компаний (список прилагается)

Полномочия представителей проверены.

Кворум соблюден -  53 % (присутствовало 86  из 162)
Председатель собрания: Косяков Анатолий Яковлевич
Секретарь собрания: Шибанова Наталья Александровна
Повестка дня:

1. Утверждение повестки Общего собрания;

2. Утверждение кандидатуры председателя Общего собрания;

3. Утверждение кандидатуры секретаря Общего собрания;

4. Утверждение состава счетной комиссии Общего собрания;

5. Утверждение вступительного взноса в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

По вопросу 1 утверждения повестки дня Общего собрания
Голосовали: за - 86, против - 0, воздержалось - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня Общего собрания Ассоциации.

По вопросу 2 утверждение кандидатуры председателя Общего собрания:

Голосовали: за - 86, против - 0, воздержалось - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить кандидатуру Косякова Анатолия Яковлевича  в качестве председателя Общего собрания.

По вопросу  3 утверждение кандидатуры секретаря Общего собрания:
Голосовали: за - 86, против - 0, воздержалось - 0.

РЕШИЛИ:
Утвердить кандидатуру Шибановой Натальи Александровны в качестве секретаря Общего собрания.
По вопросу 4 утверждение состава счетной комиссии Общего собрания;
Голосовали: за - 86, против - 0, воздержалось - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить состав счетной комиссии:

- Ведущий специалист по контролю и выдаче разрешительной документации Ассоциации «БайкалРегионПроект» Бровкина Екатерина Николаевна;
- Специалист по ведению реестра и документооборота Ассоциации «БайкалРегионПроект», председатель счетной комиссии Нецветаева Виктория Петровна

- Технический директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» Абрамов Игорь Анатольевич.
По вопросу 5 утверждение  вступительного взноса в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
Голосовали: за - 83, против - 1, воздержалось - 2.
РЕШИЛИ:
Утвердить  вступительный взнос в Ассоциацию «БайкалРегионПроект»  в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
Собрание закрыто в 18.00

Председатель собрания   ________________   Косяков А.Я.
Секретарь собрания    ___________________    Шибанова Н.А.
Приложение № 1

к протоколу Общего собрания

членов Ассоциации «БайкалРегионПроект»

«21» августа  2017 г.
Список членов Ассоциации «БайкалРегионПроект»,
 присутствовавших на Общем собрании

	№
	Наименование

организации

	1
	АнгараСтройТехКомплект, ООО

	2
	Аркада, ООО

	3
	АРТ-Консалт, АБ, ООО

	4
	БайкалСтройТэк, ООО

	5
	Видикон - охранные технологии, ООО

	6
	Восток-Центр, ЗАО

	7
	ВостСибТИСИЗ, ЗАО

	8
	Гидроэлектромонтаж, БМУ, ООО

	9
	Желдормонтаж, ООО

	10
	Индор, МК, АО

	11
	ИрНИТУ, ФГБОУ ВО

	12
	Иркутскархпроект, ТПО, ООО

	13
	Иркутскгипродорнии, АО

	14
	Иркутскжилгорпроект, ПИИ АО

	15
	Иркутский масложиркомбинат, ООО

	16
	ИркутскЭнергоПроект, ООО

	17
	Иркутскэнергоремонт, АО

	18
	ИРМЕТ, ЗАО

	19
	Иркутскэнергосвязь, ООО

	20
	ИНСТИТУТ АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ, ООО

	21
	ИЭСК, ОАО

	22
	Наука-Транспорт, ООО

	23
	Пожарная охрана Иркутскэнерго, ООО

	24
	ПРОФИС, ИЦ, ЗАО

	25
	Сервисный центр Прогресс, ООО

	26
	Сибирская экологическая компания, ООО

	27
	Сибирский Инвестиционный Проектный Институт, ООО

	28
	Сибирский проектный институт, ООО

	29
	Сибирский Институт Проектирования и Исследований, ООО

	30
	СибпроектНИИ, ООО

	31
	СибРегионПроект, ООО

	32
	СметаПлюс, ООО

	33
	Сетевая компания Иркут, ООО

	34
	Традиция, НПРФ, ООО

	35
	ФЕСТО-РФ, ООО

	36
	Энергия М, ООО

	37
	Артель старателей Западная, ООО

	38
	БУРГРАЖДАНПРОЕКТ, ООО

	39
	Бурятгражданпроект, АО

	40
	Бурятгражданпроект, ООО

	41
	ГарантПроект, ООО

	42
	Мониторинговый Центр, ООО

	43
	Мостдорпроект, ООО

	44
	Нова-Проект, ООО

	45
	Водоканал-Чита, АО

	46
	Востокгеология, ООО

	47
	ЗабГУ, ФГБОУ ВО

	48
	Забайкалзолотопроект-Россыпь, ООО

	49
	НАЛАДКА, ПКФ, АО

	50
	Перспектива, ПСБ, ООО

	51
	Теплосервис, ООО

	52
	Читагражданпроект, ЗАОр НП

	53
	Предприятие Иркут-Инвест, ООО

	54
	Альянс Проект Строй, ООО

	55
	Академпроект, ООО

	56
	Академпроектсервис, ООО

	57
	АРиСТ+, ООО

	58
	Аркалис, ООО

	59
	АРТ-Проект, ООО

	60
	Архстройпроект, ООО

	61
	Градопроект, ПК, ООО

	62
	Дойлит, ООО

	63
	Инженерное бюро РФК, ООО

	64
	МЭВНТ, ООО

	65
	НГПИ, ООО

	66
	Промтехпроект, ООО

	67
	РЕКОН, ПЭК, ООО

	68
	Сибпроекттехстрой, ООО

	69
	СтарД, ООО

	70
	Стройинвест К, ООО

	71
	Стройпроект, ООО

	72
	СтройРесурс, ООО

	73
	Центр строительной экспертизы и инжиниринговых услуг, ООО

	74
	Новосибирский проектно-конструкторский и научно-исследовательский институт по экологическим проблемам «ЭкоНИИпроект», ОАО

	75
	Дорсельпроект, ООО

	76
	ФЕНИКС-88, ЗАО

	77
	СибирьДорПроект, ООО

	78
	ПРОЕКТ-21.В, ПК

	79
	Е1, ООО

	80
	Сибирский зональный проектный институт, ООО

	81
	Сибпроетех, ООО

	82
	Сибирский центр экспертизы и оценки соответствия, ООО

	83
	УЗСПТС, МУП

	84
	АКАДЕМСТРОЙ НСК, ООО

	85
	Дойлит, АП, ООО

	86
	Братскводстрой, ООО

PAGE
1